Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL Rodada: 7

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 30/11/2024 Hora: 11:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

gl

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0
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Local: TOCA DA RAPOSA |

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 3 ATLETICO MINEIRO SAF

Pénaltis: 0 x 0

ATLETICO MINEIRO SAF

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUTTEMBERG JULIANA NASCIMENTO
WALLISON PIRES DE RAPHAEL NOEINSTEIN
GONGALVES PINHEIRO - DA SILVA - CBF -
FMF JESUS - FMF FEMINING DE ARAUJO ALVES - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 11:25 Atraso: 30:00 Entrada do Mandante: 12:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 30:00 Entrada do Visitante: 12:25 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:30 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 12:27 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:12 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:12 Acréscimo: 05:00
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FUTEBOL
T —
Ricardo Ricardo Roewer Grave 746069
Kaua Kaua Da Silva Rodrigues Acosta 721868
Joao Victor Joao Victor Cervi 703953
Vitor Hugo Vitor Hugo De Oliveira Costa 699480
Alessandro Alessandro Rogerio Da S. Junior 716587
Gustavo Gustavo Henrique Da C. Carvalho 694742
Felipe Felipe De M. B. P. Dos Santos (C) 714637
Cauan Cauan Matteo Baptistella 753957
Pedro Pedro Assis Goncalves 646987
Akiles Akiles Antonio Cortes Da Cruz 713736
Rayan Rayan Passaglia Lelis 645928

Substitutos

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Cleber
Ivanilson
Kayky
Felipe
Gabriel
778739
Geovane
Filipe
Lucas
Nycollas
Pietro
Pablo

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Cleber Lucas Chieppe Chagas
Ivanilson Queiroz Macedo
Kayky Goncalves Da Silva
Felipe Meirelles De A. Cardoso
Gabriel Marcelino G. Da Silva
Dayvid Souza De Santana
Geovane Do N. Faleta Lima
Filipe Melere
Lucas Juliano Gomes Ferreira
Nycollas Correia V. Dos Santos
Pietro Tavares De Souza
Pablo Santos Neri
Comisséo Técnica

Anténio De Moura Carvalho

Luciano Fernandes Quadros

Rafael Waldolato Silva

Junio Fernando Costa De Almeida

Vinicius Rodrigues De Medeiros
Everton Tostes Ferreira

Relacdo de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

694250
712789
698974
714105
758442
778739
769790
759649
804089
843631
790468
620513

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

| ‘

10
11

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25

Estevan
Joao Vilela

Yan Feres

Samuel Deus
Joao Pedro
Pascini

Caua Soares

Indio

Kaua Rodrigo
Coutinho
Yann Neves

Lucas Emanuel
Romullo
Batalha
Kayque

Andre Luiz
Vinicinho
Mosquito

Joao Teixeira
Jairo

Davi

Pedro Moura
Marcos Vinicius

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Estevan Luiz V. Galleguillos (C)
Joao Henrique V. G. Silva

Yan Da Silva Feres

Samuel Deus Cardoso Da Silveira
Joao Pedro Xavier Chaves
Kaua Pascini Resende

Caua Campos Soares
Hendel Dos Santos Nascimento

Kaua Rodrigo Da Silva Sidney
Murilo Henrique Coutinho
Yann Neves Siqueira

Lucas Emanuel M. S. Rodrigues
Romullo Bezerra Araruna

Felipe Almeida Batalha

Kayque Pereira Da Silva

Andre Luiz Guthier Salvador
Vinicius Rodrigues Teixeira
Wallyson Breno Freitas Da Silva
Joao Henrique Teixeira

Jairo Aves Lemos Filho

Davi David De Souza Santos
Pedro Henrique Moura Goncalves
Marcos Vinicius Dos Santos Lopes
Comisséo Técnica

Ricardo Kelson Bezerra Da Silva
Joao Felipe Araujo Boaventura

Diego Almeida
Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Elano Silva De Magalhédes Berto

711441
730895

733.57
7

760232
701802
718366
700426

775.63
1

710624
755234
694245

707071
752447
793235
749764
751086
699126
751414
720973
714282
791544
754897
750671
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

12:00 1T 9 NR Kaua Rodrigo Da Silva Sidney ATLETICO MINEIRO SAF

05:00 2T 9 NR Kaua Rodrigo Da Silva Sidney ATLETICO MINEIRO SAF

09:00 2T 8 NR Cauan Matteo Baptistella CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

18:00 2T 9 PN Pedro Assis Goncalves CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

39:00 2T 19 NR Joao Henrique Teixeira ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 9 Kaua Rodrigo Da Silva Sidney ATLETICO MINEIRO SAF
- fazer gestos ou praticar ag6es provocativos, debochados ou
inflamatoérios;
11:00 2T 4 Samuel Deus Cardoso Da Silveira ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
13:00 2T 10 Murilo Henrique Coutinho ATLETICO MINEIRO SAF
- demorar de sair do campo quando estiver sendo substituido;
22:00 2T 3 Joao Victor Cervi CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartées Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T
19:00 2T

Funcéo Nome

Auxiliar Técnico Jodo Felipe Araujo Boaventura
Vermelho direto.
Expulso de forma direta, por discordar das decisdes da arbitragem
de forma desreipeitosa, direcionando a minha pessoa as seguintes
palavras:
- "Filho da puta, apita a porra desse jogo direito, caralho."
Informo que enquanto o Sr. Jodo Felipe", deixava o campo de jogo,
0 mesmo disse a minha pessoa as seguintes palavras:
- "Desgracado, vocé € um bandido Guttemberg. Vocé é um ladréo,
safado, filho da puta.”
Ressalto que senti a minha honra ofendida com tais palavras.

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo do Atraso: Premiagdo do campedo do "Campeonato Minieiro - Sub 15".
Motivos dos Acréscimos: Paradas para hidratacéo, substituicées, atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposicGes de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

10:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Dayvid Souza De Santana 10 - Akiles Antonio Cortes Da Cruz
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

10:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 20 - Filipe Melere 8 - Cauan Matteo Baptistella
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

13:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Vinicius Rodrigues Teixeira 11 - Yann Neves Siqueira

14:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Jairo Aves Lemos Filho 10 - Murilo Henrique Coutinho

26:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Gabriel Marcelino Goncalves Da Silva 5 - Alessandro Rogerio Da Silva Junior
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

32:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 13 - Romullo Bezerra Araruna 4 - Samuel Deus Cardoso Da Silveira

32:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 19 - Joao Henrique Teixeira 9 - Kaua Rodrigo Da Silva Sidney

35:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 22 - Nycollas Correia Vasconcelos Dos Santos 2 - Kaua Da Silva Rodrigues Acosta
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

35:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 23 - Pietro Tavares De Souza 9 - Pedro Assis Goncalves
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

35:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 14 - lvanilson Queiroz Macedo 11 - Rayan Passaglia Lelis
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

37:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Wallyson Breno Freitas Da Silva 7 - Caua Campos Soares

37:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 15 - Kayque Pereira Da Silva 5 - Joao Pedro Xavier Chaves
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